26/05/23, 15:45 SEI/UFAM - 1520582 - Informação

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1701619&infra_sist… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Informação nº 15/2023/PPGENF/EEM/UFAM

Interessado: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Referência: Resultado Preliminar da nota da ANÁLISE CURRICULAR

A Banca Examinadora instituída pela Portaria nº 063/2023 - PROPESP, para atuar no Exame de
Seleção para Ingresso no Programa de Pós-Graduação Enfermagem, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

I - DIVULGAR o Resultado preliminar da nota da ANÁLISE CURRICULAR - 3a.  Etapa, conforme
o Edital nº 05/2023 - PROPESP/UFAM/PPGENF.

No. INSCRIÇÃO NOTA DA ANÁLISE CURRICULAR

3 4,90

5 3,00

16 10,00

21 4,00

22 2,00

23 6,30

28 9,70

47 5,20

56 1,50

63 8,00

72 5,00

75 0,40

77 1,20

79 5,30

Manaus, 26 de maio de 2023.

26/05/23, 15:45 SEI/UFAM - 1520582 - Informação

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1701619&infra_sist… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Maria Jacirema Ferreira Gonçalves, Professor do
Magistério Superior, em 26/05/2023, às 15:12, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Priscilla Dantas Almeida, Professor do Magistério
Superior, em 26/05/2023, às 15:17, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1520582 e
o código CRC 5123228F.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgenf@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.010085/2023-66 SEI nº 1520582

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0